[image: Описание: ##]
АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28 декабря 2024 года
с. Ницинское

[bookmark: _GoBack]№ 162
Об утверждении положения о составе, порядке подготовки генерального плана, порядке подготовки изменений и внесении их в генеральный план Ницинского сельского поселения, а также о составе и порядке подготовки планов реализации генерального плана Ницинского сельского поселения

В соответствии с частью 2 статьи 18 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ницинского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить Положение о составе, порядке подготовки генерального плана, порядке подготовки изменений и внесении их в генеральный план Ницинского сельского поселения, а также о составе и порядке подготовки планов реализации генерального плана Ницинского сельского поселения (Приложение).
         2. Настоящее Постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации Думы и Администрации Ницинского сельского поселения «Информационный вестник Ницинского сельского поселения», разместить на официальном сайте Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.nicinskoe.ru).
      3.  Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Ницинского сельского поселения                                                                                     Т.А. Кузеванова

image1.jpeg
A

@